CunuHckasa Hapexpna BayecnaBoBHa

HaTa n MecTo poXxaeHus -

14.02.1988, rop. ToTbMa Bonorogckon obnactu

YneHckunm bunet

Homep 11Y-11149

CTeneHb YNeHCTBa

DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B Peectpe POO

Homep 007016
LDaTta pernctpaunm B peectpe: 19.11.2010

PernoHanbHoe PO

Bonoroackoe obnacTHoe coobLiecTBo

KOHTaKThbI

MouToBbIN appec: 162612 Bonoroackasa obnacte r. Yepenosew yn. Norons 19
0¢.89
KoHTakTHbIN TenedgoH: (906) 298-02-81

OpraHunsaums (mecto paboTbl)

YacTHONPaKTUKYIOLUA OLEHLU UK

3apeructpupoaH: MUOHC Poccum Ne 12 no Bonoroackonm obnactu ¢
04.08.2020MoapobHee

KOHTaKTBI oueHLMKa:

TenedoH MobunbHbIA: (900) 557-20-45

E-mail: RNV-35@yandex.ru

Ctax

Obwuin 14 OueHoYHbIN 14




CTpaxoBaHune featTenbHOCTn

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgoroBopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-007016
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024MNogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.01.2025
[aTa oKOHYaHWA AencTBUA forosopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep norosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-007016
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025
[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2
CTpaxoBas opraHusauus

AkunoHepHoe obuiecTso "AnbgaCTpaxoBaHue"

Nnuens3na NeCU 2239 77 o1 13.12.2006

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 0991R/776/50921/24

LDaTa 3aknto4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHumsa: 10.10.2024

[aTa Havana AencTBMA Aorosopa cTpaxoBaHusa: 20.10.2024
[JaTa OKOHYaHUs OencTBMA [oroBopa cTtpaxoBaHumsa: 19.10.2025
CymmMa (py6): 5000000

KoHTakTHaa uHdopmauus:

TenedoH opraHmsauun: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHusaunn: www.alfastrah.ru

dakc opraHusauumn: (495) 788-19-80

AppecHas uHpopmauumsn:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. LLlabonoska 316




KBanndunkauMoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEABVMXNMOCTH
Homep: 044113-1

Kem BbigaH: PepepasibHbll peCypCHbIA LEHTP
AaTa Bbigaum: 16.09.2024

DencrButeneH po: 16.09.2027
HanpaBneHnue: OueHKa ABMXXNUMOIo MmyulecTsa
Homep: 044126-2

KemM BbigaH: PefepasbHblil peCcypCHbIA LEHTP
AaTa Bbigaum: 16.09.2024

DencrButeneH po: 16.09.2027

O6pa3oBaHue

Knacc obpa3oBaHus: BhiCllee

YuyebHoe 3aBepeHue: FOY BlO "CaHKT - MNeTepbyprckuii rocyapCcTBEHHbIN
WH>XXEHEepHO - SKOHOMUYEeCKNI yHuBepcnteT"

OokKyMmeHT: Juniom

DaTta: 21.06.2010

Homep: BCA 1082557MNoppobHee

KBanudukauma: SKOHOMUCT

CneumanbHOCTb: PVHAHCLI U KpeauT

Knacc obpa3oBaHua: nepenoroToBka B 06,1aCTV OLLEHKN

Y4yebHoe 3aBepeHue: FOY BlO "CaHKT - MNeTepbyprckuii rocyapcTBEHHbIN
WH>XXEHEePHO - DKOHOMUYEeCKMin yHuBepcmTeT"

HdokyMeHT: [lnnsom

AaTa: 03.09.2010

Homep: MM - 1 572857

KeBanudukauuma: OueHLnK

CneumanbHocCTb: OLeHKa CTOMMOCTU NpeanpusaTus (busHeca)

MognucaHHble YneHom CPO
3KCMepTHbIE 3aKJIYeHns

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

VHH

351826483385




CBeneHuNsi 0 NPoBeLEHHbIX
npoeepKax

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

NaTa Havana [daTa

npoBeAeHns
npoBepKu

15.07.2015

28.11.2018

24.08.2020

23.11.2021

25.07.2024

OKOHYaHuA

NpoBepKU

22.01.2013

04.08.2015

28.11.2018

21.09.2020

24.11.2021

06.08.2024

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTta POO
Nel1l4 ot
05.05.2015
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne157 ot
11.10.2017
r.

»anoba
1660/420

MpoTokon
CoseTa POO
Nel6 oT
15.10.2020
r.

lMpoTokon
CoseTta POO
Ne81 oT
11.10.2023
roga

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponaeHa

MponpeHa

HapyweHnn
He BbISIBJIEHO

MponpeHa

MponpeHa

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

12.08.2013
Ne653093

07.04.2017
Nel179375

09.01.2019
Ne2772774

23.09.2020
Ne3370727

24.11.2021
Ne3539691

06.08.2024
Ne3886319




