Силинская Надежда Вячеславовна

Дата и место рождения - 14.02.1988, гор. Тотьма Вологодской области

Членский билет	Номер 11У-11149				
Степень членства	Действительный член РОО				
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует				
Номер в Реестре РОО	Номер 007016 Дата регистрации в реестре: 19.11.2010				
Региональное РО	Вологодское областное сообщество				
Контакты	Почтовый адрес: 162612 Вологодская область г. Череповец ул. Гоголя 19 оф.89 Контактный телефон: (906) 298-02-81				
Организация (место работы)	Частнопрактикующий оценщик зарегистрирован: МИФНС России № 12 по Вологодской области с 04.08.2020Подробнее Контакты оценщика: Телефон мобильный: (900) 557-20-45 E-mail: RNV-35@yandex.ru				
Стаж	Общий 14 Оценочный 14				

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-701-231584/25

Дата заключения договора страхования: 15.10.2025Подробнее

Дата начала действия договора страхования: 20.10.2025 Дата окончания действия договора страхования: 19.10.2026

Сумма (руб): 5000000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-007016

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru

Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 316

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-007016

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

Страхование деятельности

Квалификационный аттестат	Направление: Оценка недвижимости				
	Номер: 044113-1				
	Кем выдан: Федеральный ресурсный центр				
	Дата выдачи: 16.09.2024				
	Действителен до: 16.09.2027				
	Направление: Оценка движимого имущества				
	Номер: 044126-2				
	Кем выдан: Федеральный ресурсный центр				
	Дата выдачи: 16.09.2024				
	Действителен до: 16.09.2027				
Образование	Класс образования: высшее				
	Учебное заведение: ГОУ ВПО "Санкт - Петербургский государственный				
	инженерно - экономический университет"				
	Документ: Диплом				
	Дата: 21.06.2010				
	Номер: ВСА 1082557Подробнее				
	Квалификация: Экономист				
	Специальность: Финансы и кредит				
	Класс образования: переподготовка в области оценки				
	Учебное заведение: ГОУ ВПО "Санкт - Петербургский государственный				
	инженерно - Экономический университет"				
	Документ: Диплом				
	Дата: 03.09.2010				
	Номер: ПП - I 572857				
	Квалификация: Оценщик				
	Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)				
Подписанные членом СРО					
экспертные заключения					
Компенсационный фонд	30000 руб.				
инн	351826483385				

Сведения о проведенных проверках	N <u>o</u>	Тип проверки	Дата начала проведения проверки	• •	Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
	1	Плановая	15.07.2015	04.08.2015	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	07.04.2017 №1179375
	2	Плановая	28.11.2018	28.11.2018	Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	09.01.2019 №2772774
	3	Внеплановая	24.08.2020	21.09.2020	жалоба 1660/420	Нарушений не выявлено	
	4	Плановая	23.11.2021	24.11.2021	Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	24.11.2021 №3539691
	5	Плановая	25.07.2024	06.08.2024	Протокол Совета РОО №81 от 11.10.2023 года	Пройдена	06.08.2024 №3886319